

„FAL-BRUK”
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa
02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
BIURO: ul. Karczunkowska 49
tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

Sp 87/200
Załącznik nr 1 do SIWZ

(pieczęć firmowa)

Formularz ofertowy

Pełna nazwa Wykonawcy „Fal – Bruk” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
spółka komandytowa

Adres Wykonawcy 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42

NIP 521-052-74-20 REGON 010308687

Email: m.dziurdziak@falbruk.pl, m.morawski@falbruk.pl nr telefonu: (22) 643 92 46

Fax: (22) 643 92 46 w. 112

1. Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowa drogi gminnej łączącej ul. Szkolną z ul. Fabryczną w Piasecznie” w ramach zadania „Projekt i budowa łącznika od ul. Szkolnej do ul. Fabrycznej (17KD-D) w Piasecznie.

zobowiązuję się do zrealizowania zamówienia zgodnie z warunkami prowadzonego postępowania przetargowego za cenę ryczałtową:

Netto: 433.000,00 zł Zł

(słownie: czteryście trzydzieści trzy tysiące i 00/100 zł.....)

Podatek VAT 23 %, tj.: 99.590,00 zł zł

(słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt i 00/100 zł)

Cena ryczałtowa oferty brutto: 532.590,00 zł zł

(słownie: pięćset trzydzieści dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt i 00/100 zł)

Podpisano

FAL-BRUK Sp. z o.o.
Bogdan Falenta
Członek Zarządu

60

2. Oświadczam, że oferuję udzielenie gwarancji na okres: miesięcy.

(Wykonawca może zaoferować minimalnie 36 i maksymalnie 60 miesięcy gwarancji liczonej od daty protokolarnego końcowego odbioru robót.)

3. Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam w terminie:

- Rozpoczęcie robót w terminie 7 dni od zawarcia umowy
- Zakończenie robót objętych Przedmiotem Umowy - zatwierdzone protokołem końcowym odbioru robót nie zawierającym wad, – w terminie do dnia **23.11.2020r.**
- Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie do dnia **16.12.2020r**

4. Termin płatności **zgodnie ze wzorem umowy**

5. Oświadczam, że zaoferowana cena zawiera wszystkie koszty wykonania zamówienia.

6. Następujące części zamówienia powierzę podwykonawcom:

- „Jimmy” Sp. z o.o. Sp. k., 02-699 Warszawa, ul. Kitowska 13 - roboty elektryczne - ok. 12
- „Tel-Fiber” Jerzy Olszewski, 03-141 Warszawa, ul. Grzymalińskiego 18a - roboty teletechniczne - ok. 12

(wskazać podwykonawców – nazwa/adres i powierzany zakres i wartość lub procentowy udział w części zamówienia jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom)

7. Oświadczam, że zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp zamówienie realizowane będzie przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę w sposób określony w art. 22 par. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy.

8. Ofertę składam na podstawie SIWZ i nie wnoszę do niej żadnych zastrzeżeń.

9. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami umowy, która zostanie zawarta i akceptuję jej warunki oraz, że dostarczę przed zawarciem umowy:

- 1) kserokopie umowy współpracy lub umowy konsorcjum – w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
- 2) kopie wymaganych uprawnień – nie później niż na 2 dni przed zawarciem umowy.

10. Uważam się za związanego niniejszą ofertą w terminie wskazanym w SIWZ.

11. Oświadczam, że dokumenty i informacje zawarte na stronach od — do — stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być one udostępniane.

12. Wykonawca jest małym /średnim przedsiębiorcą TAK /NIE*

13. Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego UE TAK /NIE*

14. Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem UE TAK /NIE*

15. Wadium o wartości **7.000,00 PLN** złotych zostało wniesione w dniu **24.09.2020r.** w formie **pieniądza**

16. Zobowiązujemy się do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy o wartości **5 %** ceny ofertowej w terminie wskazanym przez zamawiającego w formie **gwarancji ubezpieczeniowej**

„FAL-BRUK”
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 spółka komandytowa
 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
 BIURO: ul. Karczunkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

Podpisano
FAL-BRUK Sp. z o.o.
Bogdan Falenta
Członek Zarządu

17. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania proszę kierować na poniższy adres:

02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42

a osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym jest:

Marcin Dziurdziak, Mariusz Morawski

18. Wraz z ofertą składane są następujące załączniki:

- 1) **Oświadczenie (zał. nr 2)***
- 2) **Kosztorys***
- 3) **Odpis KRS***
- 4) **wadium***
- 5) **Harmonogram rzeczowo-finansowo-terminowy***

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

Oferta została złożona na²⁷..... ponumerowanych stronach.

Warszawa, dnia 25.09.2020r.

FAL-BRUK Sp. z o.o.
Bogdan Falenta
Członek Zarządu

.....
(podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu Wykonawcy)

„FAL-BRUK”
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
spółka komandytowa
02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
BIURO: ul. Karczunkowska 49
tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

*/ niepotrzebne skreślić

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

(pełna nazwa firmy, adres)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU I SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

składane na podstawie art. 25a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Piaseczno reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy oświadczam zgodnie z poniższym:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z ww. postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z ww. postępowania na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z ww. postępowania na podstawie art. ——— ustawy Pzp (podać zachodząca podstawę wykluczenia). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością podjąłem, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp, następujące środki naprawcze: **nie dotyczy**

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA

3. Oświadczam, że następujący podmiot/y, na którego zasób/zasoby się powołuję w ww. postępowaniu, tj. **nie dotyczy** (podać pełną nazwę, adres a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL. KRS/CEIDG) nie podlega/ją wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp z ww. postępowania o udzielenie zamówienia.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA

4. Oświadczam, że następujący podmiot/y będące podwykonawcami, tj.
• „Jimmy” Sp. z o.o. Sp.k. 02-699 Warszawa, ul. Kłobucka 13, NIP: 118-002-36-40, KRS 00007
• „Tel-Fax” Jerzy Okrzejski, 03-141 Warszawa, ul. Główna 18a, NIP: 844-103-80-65, CEIDG 6951
.....
(podać pełną nazwę, adres a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL. KRS/CEIDG) nie podlega/ją wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp z ww. postępowania o udzielenie zamówienia.

FAL-BRUK Sp. z o.o.
Bogdan Falenta
Członek Zarządu

ZBIORCZE ZESTAWIENIE KOSZTÓW

dla realizacji zamówienia pod nazwą:

Budowa drogi gminnej łączącej ul. Szkolną z ul. Fabryczną w Piasecznie" w ramach zadania „Projekt i budowa łącznika od ul. Szkolnej do ul. Fabrycznej (17KD-D) w Piasecznie.

Lp.	Zal. A	Wyszczególnienie kosztorysu ofertowego	Koszty inwestycji
1	2	3	4
1		Roboty drogowe, zielen, stała organizacja ruchu	244 872,69 zł
2		Roboty sanitarne	108 524,00 zł
3		Oświetlenie	41 480,92 zł
4		Kolizje energoenergetyczne	14 253,99 zł
5		Telekomunikacja	23 868,40 zł
RAZEM NETTO			433 000,00 zł
PODATEK VAT 23 %			99 590,00 zł
RAZEM BRUTTO			532 590,00 zł

Warszawa, dnia 28 wrzesień 2020 r.

Cena ryczałtowa uwzględnia wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wszystkich informacji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia-Załączniku "A" i wszystkich odpowiedziach

„FAL-BRUK”
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 spółka komandytowa
 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
BIURO: ul. Karczunkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

FAL-BRUK Sp. z o.o.
Bogdan Falenta
 Członek Zarządu

Lp.	Nr Spec. techn.	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem	Cena jedn.	Wartość
1		ROBOTY ROZBIORKOWE, ZIEMNE I PRZYGOTOWAWCZE					
1 d.1	D-05.03.11	Frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. śr. 3.5 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km 235	m ² m ²	235			
				RAZEM	235	3,50 zł	822,50 zł
2 d.1	D-05.03.11	Frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 12 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km 40	m ² m ²	40			
				RAZEM	40	12,00 zł	480,00 zł
3 d.1	D-05.03.11	Wywóz gruzu z terenu rozbiórki - dopłata za każdy dalszy rozpoczęty 1 km transportu gruzu - za nast. km (odległość wywozu określa Wykonawca na własną odpowiedzialność) - z frezowania nawierzchni bitumicznych: poz. 1*0.035*1.3 poz.2*0.12*1.3	m ³ m ³ m ³ m ³	10,69 6,24			
				RAZEM	16,93	10,00 zł	169,30 zł
4 d.1	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej - kostka gr. 8 cm. 450	m ² m ²	450			
				RAZEM	450	5,00 zł	2 250,00 zł
5 d.1	D-01.02.04	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej 40	m ² m ²	40			
				RAZEM	40	5,00 zł	200,00 zł
6 d.1	D-01.02.04	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 35x35x5 cm na podsypce cementowo-piaskowej 115	m ² m ²	115			
				RAZEM	115	3,00 zł	345,00 zł
7 d.1	D-01.02.04	Rozbiórka krawężników betonowych 15x30 cm wraz z ławą z wywozem na odl. do 1 km 235	m m	235			
				RAZEM	235	5,00 zł	1 175,00 zł
8 d.1	D-01.02.04	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 8x30 cm na podsypce piaskowej 95	m m	95			
				RAZEM	95	2,00 zł	190,00 zł
9 d.1	D-01.02.04	Rozebranie poręczy ochronnych typu U-12a 7	m m	7			
				RAZEM	7	50,00 zł	350,00 zł
10 d.1	D-01.02.04	Wywóz gruzu z terenu rozbiórki - załadowanie gruzu - z rozbiórki: * nawierzchni z kostki betonowej poz. 4*0.08*1.4 * chodników z płyt betonowych 50x50x7 cm poz.5*0.07*1.4 * chodników z płyt betonowych 35x35x5 cm poz.6*0.05*1.4 * obrzeży bet. 30x8 cm poz.8*0.08*0.3*1.4	m ³ m ³ m ³ m ³	50,40 3,92 8,05 3,19			
				RAZEM	65,56	10,00 zł	655,60 zł
11 d.1	D-01.02.04	Wywóz gruzu z terenu rozbiórki - transport gruzu na odl. 1 km - wg poz. dot. załadunku poz.10	m ³ m ³ m ³ m ³	65,56			
				RAZEM	65,56	10,00 zł	655,60 zł
12 d.1	D-01.02.04	Wywóz gruzu z terenu rozbiórki - dopłata za każdy dalszy rozpoczęty 1 km transportu gruzu - za nast. km (odległość wywozu określa Wykonawca na własną odpowiedzialność) - wg poz. dot. załadunku poz.11 - z rozbiórki: * krawężników bet. 15x30 cm poz.7*0.15*0.3*1.4 * ław pod krawężnikami poz.7*0.072*1.4	m ³ m ³ m ³ m ³	65,56 14,81 23,69			
				RAZEM	104,06	10,00 zł	1 040,60 zł
13 d.1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. - droga 75/1000	km km	0,075			
				RAZEM	0,075	8 000,00 zł	600,00 zł
14 d.1	D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek (255) 95%	m ² m ²	242,25			

FAL-BRUK
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 spółka komandytowa
 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
 BIURO: ul. Karczkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

FAL-BRUK Sp. z o.o.
 Bogdan Palenta
 Członek Zarządu

15 d.1	D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za każde 5 cm ponad 15 cm - za nast. 15 cm poz.14	m2	242,25	RAZEM	242,25	1,50 zł	363,38 zł
16 d.1	D-01.02.02	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm z darnią z przetrzutem (25%) 5%	m2	242,25	RAZEM	242,25	1,50 zł	363,38 zł
17 d.1	D-01.02.02	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) z darnią z przetrzutem - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości - za nast. 15 cm poz.16	m2	12,75	RAZEM	12,75	1,50 zł	19,13 zł
18 d.1	D-02.01.01	Roboty ziemne z transportem urobku na odległość do 1 km, gruntu o normalnej wilgotności kat. III-IV - grunt przewidziany do wywozu na zwaliskę (385-0.3*255-0.08*235-0.07*40-0.07*35)*95%	m3	270,23	RAZEM	270,23	15,00 zł	4 053,45 zł
19 d.1	D-02.01.01	Wykopy wykonane ręcznie w gruncie o normalnej wilgotności kat. III, z załadunkiem i transportem na odległość 1 km - grunt przewidziany do wywozu na zwaliskę (385-0.3*255-0.08*235-0.07*40-0.07*35)*5%	m3	14,22	RAZEM	14,22	15,00 zł	213,30 zł
20 d.1	D-01.02.02 D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane mechanicznie w ziemi zmagazynowanej w haldach z transportem na odległość do 1 km, grunt kat. I-III - zebrany humus (poz.14+poz.16)*0,3	m3	76,5	RAZEM	76,5	15,00 zł	1 147,50 zł
21 d.1	D-01.02.02 D-02.01.01	Doplata za każdy rozpoczęty 1 km odległości transportu gruntu kat. I-IV ponad 1 km, przy przewozie po drogach o nawierzchni utwardzonej - za nast. km (odległość wywozu okręśla Wykonawca na własną odpowiedzialność) - grunt przewidziany do wywozu na zwaliskę poz.18+poz.19 - zebrany humus poz.20	m3	284,45	RAZEM	284,45	10,00 zł	3 609,50 zł
22 d.1	D-02.03.01	Ręczne formowanie nasypów z ziemi dostarczonej pojazdami, grunt kat. I-II (poz.25)*5%	m3	0,4	RAZEM	0,4	20,00 zł	8,00 zł
23 d.1	D-02.03.01	Zagęszczanie nasypów z gruntu syplego kat.I-II zagęszczarkami poz.22	m3	0,4	RAZEM	0,4	30,00 zł	12,00 zł
24 d.1	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m mechanicznie w gruncie kat.I-II (poz.25)*95%	m3	7,6	RAZEM	7,6	20,00 zł	152,00 zł
25 d.1	D-02.03.01	Materiał do nasypów (piasek) - wg tabeli robót ziemnych (na nasypy) 8	m3	8	RAZEM	8	30,00 zł	240,00 zł
2		ROBOTY W ZAKRESIE KSZTAŁTOWANIA TERENÓW ZIELONYCH						
26 d.2.1	D-09.02.01	Usunięcie drzew	szt.	5	RAZEM	5	150,00 zł	750,00 zł
27 d.2.1	D-09.02.01	Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia do 15 cm 5	szt.	5	RAZEM	5	50,00 zł	17,50 zł
28 d.2.1	D-09.02.01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km (poz.26)*0,07	m3	0,35	RAZEM	0,35	50,00 zł	17,50 zł
29 d.2.1	D-09.02.01	Wywożenie karpiny na odległość do 2 km (poz.26)*0,05	m3	0,25	RAZEM	0,25	50,00 zł	12,50 zł
30 d.2.1	D-09.02.01	Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km (poz.26)*0,06	m3	0,3	RAZEM	0,3	50,00 zł	15,00 zł
		Wywożenie dłużyc - dodatek za każde dalsze 0,5 km wywozu - za nast. km (odległość wywozu okręśla Wykonawca na własną odpowiedzialność) poz.27	m3	0,35	RAZEM	0,35	50,00 zł	17,50 zł

31 d.2.1	D-09.02.01		Wywożenie karpiny i gałęzi - dodatek za każde dalsze 0.5 km wywozu - za nast. km (odległość wywozu określa Wykonawca na własną odpowiedzialność) - karpina poz.28 - gałęzie, poz.29	mp mp mp	RAZEM 0,25 0,30 RAZEM	0,35	50,00 zł	17,50 zł
32 d.2.2	2.2 D-09.00.01		Roboty wykończeniowe Humusowanie skarp z obsianiem, przy grubości warstwy humusu 5 cm 280	m2 m2	280 RAZEM	280	1,00 zł	280,00 zł
33 d.2.2	D-09.00.01		Dodatek za każdy następny 1 cm humusu przy humusowaniu skarp z obsianiem - za nast. 5 cm Krotność = 5 poz.32	m2 m2	280 RAZEM	280	3,00 zł	840,00 zł
34 d.3	3 D-04.01.01		PODBUDOWY Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samolejącej i walca wibracyjnego w gruntach kat. II-IV - pod nawierzchnię. * jezdni: 350+0.3*140 A (suma częściowa) * wyniesionej tarczy skrzyżowania 110+0.3*30 B (suma częściowa) * zatok postojowych: 100+0.3*45 C (suma częściowa)	m2 m2	392,00 392,00 119,00 119,00 113,50 113,50 RAZEM	624,5	0,10 zł	62,45 zł
35 d.3	D-04.01.01		Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane ręcznie, w gruntach kat. II-IV - pod nawierzchnię. * chodników 380	m2 m2	380 RAZEM	380	0,10 zł	38,00 zł
36 d.3	D-04.05.01a		Podbudowy (warstwa mrozochronna) z mieszanki kruszyw związanych cementem C 1,5/2,0 <4,0 MPa, warstwa gr. 15 cm - pod nawierzchnię. * chodników poz. 35	m2 m2	380 RAZEM	380	22,50 zł	8 550,00 zł
37 d.3	D-04.05.01a		Podbudowy z mieszanki kruszyw związanych cementem C 1,5/2,0 <4,0 MPa, warstwa gr. 30 cm - pod nawierzchnię. * jezdni poz.34A A (suma częściowa) * wyniesionej tarczy skrzyżowania poz.34B B (suma częściowa) * zatok postojowych poz.34C C (suma częściowa)	m2 m2	392,00 392,00 119,00 119,00 113,50 113,50 RAZEM	624,5	45,00 zł	28 102,50 zł
38 d.3	D-04.04.02b		Górna warstwa podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanej MN C90/3 0/31,5, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm - pod nawierzchnię. * chodników poz.36	m2 m2	380 RAZEM	380	28,00 zł	10 640,00 zł
39 d.3	D-04.04.02b		Górna warstwa podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanej MN C90/3 0/31,5, grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm - pod nawierzchnię. * jezdni 350 A (suma częściowa) * zatok postojowych 100 B (suma częściowa)	m2 m2	350,00 350,00 100,00 100,00 RAZEM	450	48,00 zł	21 600,00 zł
40 d.3	D-04.04.02b		Górna warstwa podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanej MN C90/3 0/31,5, grubość warstwy po zagęszczeniu 34 cm - pod nawierzchnię. * wyniesionej tarczy skrzyżowania 110	m2 m2	110 RAZEM	110	68,00 zł	7 480,00 zł
41 d.3	D-04.03.01		Oczyszczenie i skroplenie emulcją asfaltową warstw niebitumicznych - podbudowa pod nawierzchnię. * jezdni poz.39A	m2 m2	350 RAZEM	350	1,00 zł	350,00 zł
42 d.4	D-08.03.01		ŁAWY, KRAWĘŻNIKI, OBRZEŻA I NAWIERZCHNIE Ława pod obrzeża betonowa z oporem z betonu C12/15 - pod obrzeża poz.44*0,059	m3 m3	7,67 RAZEM	7,67	250,00 zł	1 917,50 zł
43 d.4	D-08.01.01b		Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych (beton C12/15; f=0,0765 m2) na podsypce cementowo-piaskowej 275	m m	275 RAZEM	275	100,00 zł	27 500,00 zł
44 d.4	D-08.03.01		Obrzeża betonowe o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełniane zaprawą cementową 130	m m	130 RAZEM	130	30,00 zł	3 900,00 zł

„FAL-BRUK”
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 spółka komandytowa
 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
 BIURO: ul. Karczkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

FAL-BRUK Sp. z o.o.
 Bogdan Kalenta
 Członek Zarządu

45 d.4	D-05.03.05b	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych (AC 16 W 50/70) - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 8 cm - pod nawierzchnię. * jezdni poz.39A	m2	350	RAZEM	350	65,00 zł	22 750,00 zł
46 d.4	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową warstw bitumicznych - warstwa wiążąca pod nawierzchnię jezdni poz.45	m2	350	RAZEM	350	1,00 zł	350,00 zł
47 d.4	D-05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych (AC 11 S PMB 45/60-55) - warstwa ścierna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 4 cm - jezdni poz.45	m2	350	RAZEM	350	48,00 zł	16 800,00 zł
48 d.4	D-05.03.23a	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm szarej, układane na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełniane piaskiem - zatoki postojowe poz.39B	m2	100	RAZEM	100	100,00 zł	10 000,00 zł
49 d.4	D-05.03.23a	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm kolorowej, układane na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem - wyniesiona tarca skrzyżowania (kostka czarna) poz.40 - chodniki (kostka czerwona) poz.38	m2	110,00	380,00	RAZEM	100,00 zł	49 000,00 zł
50 d.4	D-08.02.01	Chodniki z płyt betonowych o wymiarach 35x35 cm "dotykowych" żółtych na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 6	m2	6	RAZEM	6	200,00 zł	1 200,00 zł
5		STALA ORGANIZACJA RUCHU						
5.1		Demontaż i instalowanie znaków drogowych						
51 d.5.1	D-01.02.04	Zdjęcie znaków drogowych lub drogowskazów 13	szk.	13	RAZEM	13	50,00 zł	650,00 zł
52 d.5.1	D-01.02.04	Rozebrane słupków do znaków 7	szk.	7	RAZEM	7	50,00 zł	350,00 zł
53 d.5.1	D-07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 50 mm 12	szk.	12	RAZEM	12	150,00 zł	1 800,00 zł
54 d.5.1	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki ostrzegawcze (folia typu I) o pow. do 0.3 m2 - typu "A" 1	szk.	1	RAZEM	1	647,87 zł	647,87 zł
55 d.5.1	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki ostrzegawcze typu II o pow. ponad 0.3 m2 - typu "A" 2	szk.	2	RAZEM	2	150,00 zł	300,00 zł
56 d.5.1	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu (folia typu I) o pow. do 0.3 m2 - typu "B" 2 - typu "C" 1	szk.	2	RAZEM	2	150,00 zł	300,00 zł
57 d.5.1	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki informacyjne, uzupełniające, dodatkowe (folia typu I) o pow. do 0.3 m2 - typu "D" 3 - typu "I" 12	szk.	15	RAZEM	15	150,00 zł	2 250,00 zł
58 d.5.1	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki informacyjne, uzupełniające i dodatkowe typu I o pow. ponad 0.3 m2 - typu "D" 1	szk.	1	RAZEM	1	150,00 zł	150,00 zł
59 d.5.1	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki informacyjne, uzupełniające i dodatkowe typu II o pow. ponad 0.3 m2 - typu "D" 6	szk.	6	RAZEM	6	150,00 zł	900,00 zł
5.2		Malowanie nawierzchni - oznakowanie poziome						
60 d.5.2	D-07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową - linie segregacyjne i krawędziowe ciągle malowane mechanicznie 1	m2	1	RAZEM	1	50,00 zł	50,00 zł

61 d.5.2	D-07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową - linie segregacyjne i krawężlowe przerywane malowane mechanicznie 1	m2	1	1	50,00 zł	50,00 zł	
				RAZEM	1			
62 d.5.2	D-07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową - linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych malowane mechanicznie - proggi zwalniające 3	m2	3	3	50,00 zł	150,00 zł	
				RAZEM	3			
63 d.5.2	D-07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową (barwa niebieska) - linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych malowane mechanicznie - miejsce do parkowania dla pojazdów osób niepełnosprawnych 17	m2	17	17	50,00 zł	850,00 zł	
				RAZEM	17			
64 d.5.2	D-07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową - sirzaiki i inne symbole malowane ręcznie - miejsce do parkowania dla pojazdów osób niepełnosprawnych 4	m2	4	4	50,00 zł	200,00 zł	
				RAZEM	4			
65 d.5.2	D-07.01.01	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych (barwa biała) grubowarstwowe wykonywane mechanicznie - oznakowanie strukturalne - przejścia dla pieszych 32 - linie zatrzymań 5 - linie krawężlowe ciągłe 2	m2	32,00	5,00			
					2,00			
				RAZEM	39	60,00 zł	2 340,00 zł	
66 d.5.3	6.3	Urządzenia bezpieczeństwa ruchu	m	12	12	200,00 zł	2 400,00 zł	
	D-07.06.02a	Ogrodzenia segmentowe U-12a typ "Olsztynski" - wys. 1.2 m; rozstaw słupków co 2 m 12	m					
				RAZEM	12	200,00 zł	2 400,00 zł	
RAZEM NETTO							244 872,69 zł	

„FAL-BRUK”
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 spółka komandytowa
 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
 BIURO: ul. Karczunkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

FAL-BRUK Sp. z o.o.
 Bogdan Palenta
 Członek Zarządu

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem	Cena jedn.	Wartość
KI KD Szkolna-Fabryczna							
1 45231300-8							
1 d.1	KNNR 1 0111-01 analogia	ROBOTY ZIEMNE - KANALIZACJA DESZCZOWA Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa kanału (70+6.5+2+1.5+11 + 10)/1 000	km km	0.103			
				RAZEM	0,103	8 000,00 zł	824,00 zł
2 d.1	KNNR 1 0210-03	Wykopy mechaniczne o głęb.do 3.0 m wyk. na odkład koparkami podsiębiernymi w gr.kat. III-IV A (obliczenia pomocnicze) 0.8*2*103	m ³ m ³	0.00 164.80			
				RAZEM	164,8	30,00 zł	4 944,00 zł
3 d.1	KNNR 1 0307-04	Wykopy ręczne o szerokości 0.8-2.5 m i głębokości do 3.0 m o ścianach pionowych w gruntach suchych kat. III-IV 0.8*2*103	m ³ m ³	164.80			
				RAZEM	164,8	20,00 zł	3 296,00 zł
4 d.1	KNNR 1 0313-01 0313-05	Pełne umocnienie ścian wykopów wraz z rozbiórką palami szalunkowymi stalowymi (wypraskami) w gruntach suchych ; głęb.do 3.0 m; grunt kat. I-IV 2*2*103	m ² m ²	412.00			
				RAZEM	412	5,00 zł	2 060,00 zł
5 d.1	KNNR 1 0315-04	Umocnienie ścian wykopów palami szalunkowymi stalowymi na gł. do 3.0 m pod komory, studzienki itp. na sieciach zewnętrznych w gruntach suchych kat. I-IV wraz z rozbiórka 8*2*2	m ² m ²	32.00			
				RAZEM	32	5,00 zł	160,00 zł
6 d.1	KNNR 1 0214-04	Zasypanie wykopów fund. podłużnych, punktowych, rowów, wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym ubijakami (gr.warstwy w stanie luźnym 35 cm) - kat.gr. I-II A (obliczenia pomocnicze) 0.8*1.5*103	m ³ m ³	0.00 123.60			
				RAZEM	123,6	25,00 zł	3 090,00 zł
7 d.1	KNNR 1 0318-03	Zasypywanie ręczne wykopów o ścianach pionowych o szerokości 0.8-2.5 m i głęb.do 3.0 m w gr.kat. I-III 0.2*1.5*103	m ³ m ³	30.90			
				RAZEM	30,9	25,00 zł	772,50 zł
8 d.1	KNNR 1 0206-04	Wywóz nadmiaru ziemi na odległość do 1 km samochodami samowyladowczymi 1.5*103	m ³ m ³	154.50			
				RAZEM	154,5	10,00 zł	1 545,00 zł
9 d.1	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozpoczęty 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzolni utwardzonej(kat.gr. I-IV) - za nast. 9 km krotność = 9 1.5*103	m ³ m ³	154.50			
				RAZEM	154,5	10,00 zł	1 545,00 zł
2 45231300-8							
10 d.2	KNNR 4 1411-03	ROBOTY MONTAŻOWE - KANALIZACJA DESZCZOWA Podłoża pod kanały i obiekty z piasku grub. 20 cm 0.5*1*(70+6.5+2+3+11 + 10)	m ³ m ³	51.25			
				RAZEM	51,25	30,00 zł	1 537,50 zł
11 d.2	KNR 2-28 0503-01 analogia	Rury kanalizacyjne zewnętrzne z litego polipropylenu PP SN8kN/m ² o śr. nom. 300 mm 70	m m	70.00			
				RAZEM	70	200,00 zł	14 000,00 zł
12 d.2	KNR 2-28 0503-01 analogia	Rury kanalizacyjne z tworzywa sztucznych - z poliorku winyłu SN8kN/m ² o śr. nom. 160 mm 33	m m	33.00			
				RAZEM	33	150,00 zł	4 950,00 zł
13 d.2	KNR-W 2-18 0515-05	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych i żelbetowych o śr. 1200 mm wykonywane metodą studniarską w gruncie kat.III - głębokość 3 m 4	stud. stud.	4.00			
				RAZEM	4	5 500,00 zł	22 000,00 zł
14 d.2	KNR-W 2-18 0523-06	Kominy włazowe z kręgów betonowych - pokrywa nastudzienna z pierścieniem odciążającym i włazem o śr.1200 mm 4	kpl. kpl.	4.00			
				RAZEM	4	500,00 zł	2 000,00 zł
15 d.2	KNR-W 2-18 0523-06	Kominy włazowe z kręgów betonowych - pokrywa nastudzienna z pierścieniem odciążającym i włazem o śr.1200 mm - wymiana zwieńczeń na istniejących kanałach deszczowych 4	kpl. kpl.	4.00			
				RAZEM	4	500,00 zł	2 000,00 zł
16 d.2	KNNR 4 1424-02	Wpust deszczowy jezdniowy z kręgów betonowych o śr. 500mm wraz z rusztem żeliwnym D400, pierścieniem ultrzymującym i pierścieniem odciążającym, rurą pośrednią, przejściem szczelnym dla rury DN160 PVC, elementem dennym oraz koszem do wpustu deszczowego ze stali nierdzewnej 6	szt. szt.	6.00			

17 d.2 KNR-W 2-18 0515-05	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych i żelbetonowych o śr. 1200 mm wykonywane metodą studniarską w gruncie kat.III - głębokość 3 m - wymiana studni na kanale sanitarnym 4	stud. stud.	RAZEM	6	2 500,00 zł	15 000,00 zł
18 d.2 KNR-W 2-18 0523-06	Kominy wiazowe z kręgów betonowych - pokrywa nastudzienna z pierścieniem oddziałującym i wiazem o śr.1200 mm - wymiana studni na kanale sanitarnym 4	kpl. kpl.	RAZEM	4	6 000,00 zł	24 000,00 zł
			RAZEM	4	1 200,00 zł	4 800,00 zł
RAZEM NETTO						108 524,00 zł

„FAL-BRUK”
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 spółka komandytowa
 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
BIURO: ul. Karczunkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

FAL-BRUK Sp. z o.o.
Bogdan Falenta
 Członek Zarządu

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem	Cena jedn.	Wartość
1		Budowa kanału technologicznego K1u					
1.1	ZN-97/TP S.A.-040 0102-01	Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych w wykopie wykonanym mechanicznie w gruncie kat. III o liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otworów 1 - rura RHDPE 160/9,1 1	m m	1.000			
				RAZEM	1	65,00 zł	65,00 zł
1.2	ZN-97/TP S.A.-039 0303-12	Budowa rurociągu na głębokości 1 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - rury w zwojach - każda następna rura HDPE 40 mm w rurociągu 0.004	km km	0.004			
				RAZEM	0,004	39 000,00 zł	156,00 zł
2		Budowa kanału technologicznego K1p					
2.1	KNR 5-01 0401-02	Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych SK-2 dwuelementowych w gruncie kat. III 2'	stud. stud.	2.000			
				RAZEM	2	1 650,00 zł	3 300,00 zł
2.2	KNR 5-01 0306-02	Budowa garter dodatkowych SK-2 z gotowej mieszanki betonowej w gruncie kat. III 2	gard. gard.	2.000			
				RAZEM	2	350,00 zł	700,00 zł
2.3	ZN-97/TP S.A.-040 0102-02	Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych w wykopie wykonanym mechanicznie w gruncie kat. III o liczbie warstw 1; liczbie rur 2; liczbie otworów 2 - rura RHDPE 160/9,1 60	m m	60.000			
				RAZEM	60	75,00 zł	4 500,00 zł
2.4	ZN-97/TP S.A.-039 0202-05	Ręczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej w otwór wolny - rury śr. 40 mm w zwojach (1 szt.) 240	m m	240.000			
				RAZEM	240	8,00 zł	1 920,00 zł
2.5	ZN-97/TP S.A.-039 0206-02	Badanie szczelności odcinków kanalizacji wtórnej i rurociągów kablowych o dł. do 2 km w kanalizacji śr. rur 40 mm sprężarką 3	odc. odc.	3.000			
				RAZEM	3	160,00 zł	480,00 zł
2.6	ZN-97/TP S.A.-039 0206-02	Badanie szczelności odcinków kanalizacji wtórnej i rurociągów kablowych o dł. do 2 km w kanalizacji śr. rur 40 mm sprężarką - Analogia mikrorurka 7x10/8 1	odc. odc.	1.000			
				RAZEM	1	760,00 zł	760,00 zł
3		Budowa przyłączy do punktów kamerowych					
3.1	ZN-97/TP S.A.-039 0303-11	Budowa rurociągu na głębokości 1 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - rury w zwojach - 1 rura HDPE 40 mm w rurociągu 0.03	km km	0.030			
				RAZEM	0,03	39 000,00 zł	1 170,00 zł
3.2	ZN-97/TP S.A.-039 0303-12	Budowa rurociągu na głębokości 1 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - rury w zwojach - każda następna rura HDPE 40 mm w rurociągu 0.03	km km	0.030			
				RAZEM	0,03	6 000,00 zł	180,00 zł
3.3	KNR 5-02 0201-03	Wykonanie przepustów rura HDPE 160/9,1 pod drogami i innymi przeszkodami wykopem otwartym w gruncie kat. III 8	m m	8.000			
				RAZEM	8	75,00 zł	600,00 zł
3.4	ZN-97/TP S.A.-039 0202-05	Ręczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej w otwór wolny - rury śr. 40 mm w zwojach (1 szt.) 16	m m	16.000			
				RAZEM	16	8,00 zł	128,00 zł

02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
BIURO: ul. Karczunkowska 49
tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

FAL-BRUK Sp. z o.o.
Bogdan Jędrzejko
Członek Zarządu

3.5	ZN-97/TP S.A.-039 0206-02	Badanie szczelności odcinków kanalizacji wtórnej i rurociągów kablowych o dł. do 2 km w kanalizacji śr. rur 40 mm sprężarką 3	odc. odc.	3.000		160,00 zł	480,00 zł
4		Zabezpieczenie istniejącej kanalizacji kablowej		RAZEM	3		
4.1	KNR 5-01 0505-06	Podwyższenie o 20 cm wężu studni 600x1000 2	szk. szk.	2.000			
4.2	KNR 5-01 0505-02	Wymiana pokryw studni 600x1000 - pokrywa wzmocniona klasy B 1	szk. szk.	1.000		350,00 zł	700,00 zł
4.3	KNR 5-01 0505-04	Wymiana ramy studni 600x1000 - rama wzmocniona klasy B 1	szk. szk.	1.000		560,00 zł	560,00 zł
4.4	KNNR 5 0701-02	Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. III 10.88	m ³ m ³	10.880	1	480,00 zł	480,00 zł
4.5	KNNR 5 0706-01	Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0,4 m 34	m m	34.000	10,88	56,00 zł	609,28 zł
4.6	KNR 5-10 0303-03	Układanie rur ochronnych z PCW o średnicy do 140 mm w wykopie - analogia zabezpieczenie istniejącej kanalizacji rurą RHDPE-D 160/140 66	m m	66.000	34	12,00 zł	408,00 zł
4.7	KNNR 5 0702-02	Zasypanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. III 10.88	m ³ m ³	10.880	66	85,00 zł	5 610,00 zł
4.8	ZN-97/TP S.A.-039 0201-04	Mechaniczne sprawdzenie drożności częściowo zajętych otworów kanalizacji pierwotnej 267	m m	267.000	10,88	24,00 zł	261,12 zł
				RAZEM	267	3,00 zł	801,00 zł
							23 868,40 zł

RAZEM NETTO

„FAL-BRUK”
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 spółka komandytowa
 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
 BIURO: ul. Karczkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

FAL-BRUK Sp. z o.o.
 Bogdan Falenta
 Członek Zarządu

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem	Cena jedn.	Wartość
INSTALACJE ELEKTRYCZNE budowa oświetlenia ulicznego łącznika ulic Fabrycznej i Szkolnej							
1		Budowa oświetlenia ulicznego łącznika ulic Fabrycznej i Szkolnej					
1 d.1	KNR 2-01 0701-0202	Ręczne kopanie rowów dla kabli o głębokości do 0,8 m i szer. dna do 0,4 m w gruncie kat. III 110	m	110		30,25 zł	3 327,50 zł
				RAZEM	110		
2 d.1	KNNR 5 0723-02	Przewierthy mechaniczne dla rury o śr.do 125 mm pod obiektami Krotność = 3 8	m	8		569,67 zł	4 557,36 zł
				RAZEM	8		
3							
d.1	KNNR 5 0708-01	Układanie kabli o masie do 12 kg/m w rowach kablowych mechanicznie z przy-czepy kablowej 150	m	150		13,87 zł	2 080,50 zł
				RAZEM	150		
4 d.1	KNNR 5 0605-01	Montaż uzłomów poziomych w wykopie o głębokości do 0,6 m, kat.gruntu I-II 150	m	150		13,56 zł	2 034,00 zł
				RAZEM	150		
5 d.1	KNR 5-10 0301-01	Nасыpanie warstwy piasku grubości 0,1 m na dno rowu kablowego o szer.do 0,4 m 110	m	110		3,40 zł	374,00 zł
				RAZEM	110		
6 d.1	KNR 2-01 0705-0102	Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 0,8 m i szer. dna do 0,4 m w gruncie kat. I-II 110	m	110		14,16 zł	1 557,60 zł
				RAZEM	110		
7 d.1	KNR 5-10 0709-01	Mechaniczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 300 kg w gruncie kat.I-III h=8m 3	szt.	3		1 687,40 zł	5 062,20 zł
				RAZEM	3		
8 d.1	KNR 5-10 0709-01	Mechaniczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 300 kg w gruncie kat.I-III h=6m 6	szt.	6		1 381,40 zł	8 288,40 zł
				RAZEM	6		
9 d.1	KNR 5-10 1005-02	Montaż na niezamontowanym wysięgniku opraw (1 lampa w oprawie), Oprawa do LED 46W 3	szt.	3		872,64 zł	2 617,92 zł
				RAZEM	3		
10 d.1	KNR 5-10 1005-02	Montaż na niezamontowanym wysięgniku opraw (1 lampa w oprawie), Oprawa do LED 37W 6	szt.	6		818,46 zł	4 910,76 zł
				RAZEM	6		
11 d.1	KNR 5-10 1002-02	Montaż wysięgników rurowych o ciężarze do 30 kg na słupie 9	szt.	9		249,29 zł	2 243,61 zł
				RAZEM	9		
12 d.1	KNNR 5 0726-06	Zarobienie na suchu końca kabla 3-żyłowego o przekroju żył do 50 mm ² na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw szlucznych 18	szt.	18		69,58 zł	1 252,44 zł
				RAZEM	18		
13 d.1	KNNR 5 0726-10	Zarobienie na suchu końca kabla 4-żyłowego o przekroju żył do 50 mm ² na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw szlucznych 20	szt.	20		110,04 zł	2 200,80 zł
				RAZEM	20		
14 d.1	KNNR 5 1203-05	Podłączenie przewodów pojedynczych o przekroju żyły do 50 mm ² pod zaciski lub bolce 240	szt. żył szt. żył	240		1,50 zł	360,00 zł
				RAZEM	240		
15 d.1	KNNR 5 1302-02	Badanie linii kablowej N.N. - kabel 4-żyłowy 1	odc. odc.	1		64,15 zł	64,15 zł
				RAZEM	1		
16 d.1	KNNR 5 1305-01	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania (pierwsza próba) 1	prob. prob.	1		13,07 zł	13,07 zł
				RAZEM	1		
17 d.1	KNNR 5 1305-02	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania (następna próba) 17	prob. prob.	17		10,69 zł	181,73 zł
				RAZEM	17		
18 d.1	KNNR 5 1304-02	Badania i pomiary instalacji uziemiającej 16	szt. szt.	16		22,18 zł	354,88 zł
				RAZEM	16		
RAZEM NETTO							41 480,92 zł

02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
 BIURO: ul. Karczunkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

FAL-BRUK Sp. z o.o.
 Bogdan Kuleta
 Członek Zarządu

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem	Cena jedn.	Wartość
Usunięcie kolizji urządzeń energetycznych z budowana ul. Łączącej ul. Fabryczną z ul. Szkolną w Piasecznie							
1 45316100-6							
1 d.1	KNR 2-01 0701-0203 analogia	Usunięcie kolizji nr 1,2 - przełożenie odcinka linii kablowej	m	40 000			
		Ręczne odkopanie kabli w rowie o głębokości do 1,0 m i szer. dna do 0,4 m w gruncie kat. III 40	m	RAZEM	40	36,90 zł	1 476,00 zł
2 d.1	KNR 2-01 0701-0203	Ręczne kopanie rowów dla kabli o głębokości do 1,0 m i szer. dna do 0,4 m w gruncie kat. III 40	m	RAZEM	40	36,90 zł	1 476,00 zł
3 d.1	KSNR 5 0801-01 analogia	Układanie ręczne kabli wielożyłowych o masie do 2,0 kg/m w rowie o przekroju poprzecznym do 0,8x0,4 m w gruncie kat. I-II Krotność = 3 40	m	40 000			
			m	RAZEM	40	217,68 zł	8 707,20 zł
4 d.1	KSNR 5 0804-01 analogia	Układanie rur osłonowych z PCW o śr. do 140 mm Krotność = 3 8	m	8 000			
			m	RAZEM	8	181,46 zł	1 451,68 zł
5 d.1	KNR-W 5-10 0301-01	Nасыpanie warstwy piasku na dno rowu kablowego o szerokości do 0,4 m 40	m	40 000			
			m	RAZEM	40	3,69 zł	147,60 zł
6 d.1	KNR 2-01 0704-0202	Ręczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 0,8 m i szer. dna do 0,4 m w gruncie kat. III 40	m	40 000			
			m	RAZEM	40	22,69 zł	907,60 zł
7 d.1	KNNR 5 1302-02	Badanie linii kablowej N.N. - kabel 3-żyłowy 1	odc.	1 000			
			odc.	RAZEM	1	64,15 zł	64,15 zł
8 d.1	KNNR 5 1305-01	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania (pierwsza próba) 1	prób.	1 000			
			prób.	RAZEM	1	13,07 zł	13,07 zł
9 d.1	KNNR 5 1305-02	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania (następna próba) 1	prób.	1 000			
			prób.	RAZEM	1	10,69 zł	10,69 zł
RAZEM NETTO							14 253,99 zł

„FAL-BRUK”
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 spółka komandytowa
 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
 BIURO: ul. Karczkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

FAL-BRUK Sp. z o.o.
 Bogdan Falenta
 Członek Zarządu

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 02.07.2020 godz. 06:21:37

Numer KRS: 0000415909

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW**

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		28.03.2012	
Ostatni wpis	Numer wpisu	18	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	RDF/169897/19/935	
	Oznaczenie sądu	SYSTEM	

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie formy prawnej	SPÓŁKA KOMANDYTOWA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 010308687, NIP: 5210527420
3.Firma, pod którą spółka działa	"FAL-BRUK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność gospodarczą z innymi podmiotami na podstawie umowy spółki cywilnej?	NIE
6.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat M.ST. WARSZAWA, gmina M.ST. WARSZAWA, miejsc. WARSZAWA
2.Adres	ul. SARABANDY, nr 42, lok. ---, miejsc. WARSZAWA, kod 02-868, poczta WARSZAWA, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

„FAL-BRUK”
 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 spółka komandytowa
 02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42
BIURO: ul. Karczunkowska 49
 tel./fax: 22 643 92 46, tel. 22 643 85 33
 NIP: 521-052-74-20, REG: 010308687, KRS: 0000415909

Rubryka 3 - Oddziały	
Brak wpisów	

FAL-BRUK Sp. z o.o.
Bogdan Falenta
Członek Zarządu

